
 

Adresa:

Komu:Jméno a příjmení:

Zboží posílejte na adresu:

Odstoupení od kupní smlouvy
V souladu s ust. § 7 odst. 1 písm. 1 písm. a/ zák.č. 102/2014 Sb. tímto odstupuji od kupní smlouvy

uzavřené s vámi na základě objednávky zboží ze dne

na předmět koupě - zboží

který jsem převzal dne,                číslo faktury (poklad. bloku)

V  dne: 

Děkujeme za spolupráci

Náklady spojené s přepravou zboží k nám ponese zákazník.

Zboží nám prosím doručte kompletní, nepoškozené, podle možnosti v originalním obalu a nepoužívané, jinak zákazník odpovídá za snížení 
hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku takového používání, které je nad rámec zacházení potřebného ke zjištění vlastností a funkčnosti zboží

Č. účtu v případě vrácení peněz:

Č. účtu SWIFT:

FACHPERSONAL s.r.o.
Mihaľov 2498/34A
085 01 Bardejov
IČO: 52883329
+421 905 695 752
info@sammer.cz

FACHPERSONAL s.r.o. - Sammer.cz
Mihaľov 2498/34A, 085 01  Bardejov, Slovensko
+421 905 695 752

Matus
Typewritten text
ZBOŽÍ NEPOSÍLEJTE

Matus
Typewritten text
PŘILOŽTE

Matus
Typewritten text
ZBOŽÍ MUSÍ BÝT

Matus
Typewritten text
NEPOŠKOZENÝ

Matus
Typewritten text
(VČETNĚ OBALU)

Matus
Typewritten text
FAKTURU / BLOK

Matus
Typewritten text
NA DOBÍRKU


	Text1: 
	Text3: 
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 


